ne tantal de admultiplicacione supplem
 sui inferre blasphemias ptero dixit
 Suspecto animo me fecisti: idq; malo
 exemplo uos pedam. Petrus dixit
 que cuius dies: si quod pmissi e nob
 necesse e. consummari. Agrippa
 pfectus dixit. Sacratissimo impator
 n congruenti exemplo iubet eos puniri.
 Ptero dixit. Quare. Agrippa dixit.
 Am paulus innocens uideatur. Parulaur
 homicida fens e. insup am reliquosul
 ptero dixit. Ergo quo exemplo pibunt.
 Agrippa pfectus dixit. Veru uideatur
 paulo uideatur. intum e. paulo in reli
 quos caput amputari. Petrus aut
 eo quod insup homici diu p pauerit
 iube eu cruciari. Ptero dixit. Obtine
 nichicasti. Et de ducei sunt p p mla
 paulus a conspectu neronis. Paulus
 decollatus e. inna ostent. petrus aut
 du uepssat ad cruce. aut. Qui dicitur
 ihu xpi. de celo ad terram descendit.
 recta cruce sublimatus e. mo aut
 que de tra ad celu uocare dignatus.
 crux mea caput meum meum deba
 ostendere. et pedes ad celu dirigere.
 Ergo quia usum digni ita ee sic dicit
 ms. gratie cruce mea. A cella uerter
 cruce et pedes e. huius fixer manus
 deorsum. Con uer aut innumerabilis
 multitudo. malechentes cesare nerone
 ita furore pleni. ut uellent ipsu cesare
 incendere. Petrus aut. et iubebat eul
 dicens. A nec pauos dies rogat amittit
 frub. abscidebam. et occurrit ad
 ms ihu xpi. et ad terram eul.

18
 Dne quo uadit. Et dixit in. Quare.
 Quia uado roma. uerit ceasit.
 dicitur. et eul. eam. redi roma. et eul.
 in. p. taluagere. quia ego scilicet sum.
 quia ul q. in uoluntate ee. in letia. p. p.
 mei. Et ito. Et hodie. in letia. p. p.
 ite. in uer. iam pedes meos. et letia. in
 bulant. p. taluagere. et quadere.
 mecu. quia hodie. p. p. laboru
 meoru. consequor. Et hie. et dixit.
 au. Erat. ago. tibi. bone. pastor. quia.
 oues. qual. in. crechisti. comparuere.
 m. poio. ut. parci. penit. me. cu. de. gra.
 tua. Comendo. tibi. oues. qual. in. cre.
 disti. ut. n. sentiant. sine. me. ee. que.
 ce. habent. p. que. gregem. hunc. regere.
 potui. Et hie. dicens. emisse. sum. Stati.
 apparuer. ibi. uiri. scilicet. quos. in. qua. nemo.
 uiderat. antea. nec. postea. uidero.
 potuer. Ili. dicebant. se. p. p. ipsu.
 de. ierusalem. aduenisse. et ipse. una.
 cu. marcello. in. iheru. uiro. q. crechente.
 de. iheru. in. quent. simone. porru. secut.
 erit. Abstuler. cor. pus. ei. occidit.
 et. posuer. ad. terram. dunt. in. xca. nau.
 machia. in. loco. qui. appellat. uaricia.
 Ipsi. aut. uiri. qui. se. de. ierusalem. dixer.
 aduenisse. dixer. ad. uiam. po. p. in.
 Gaude. et. exultate. quia. p. p. rous.
 magne. metuitul. habere. et. amicos.
 eul. ihu. xpi. Scilicet. aut. hunc. uerone.
 pessimu. post. nec. ap. p. uer. uer. uer.
 tenere. non. posse. A. et. hie. aut. post.
 hie. ut. oculum. ex. ce. re. uer. hie. et. odia.
 popli. romani. in. car. re. re. re. re. re.
 ne. p. talu. re. re. re. re. re. re. re. re.